UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Apologia Libri De Reditibvs Ecclesiasticis**

**Azpilcueta, Martín de**

**Antverpiæ, 1574**

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40048**

Th. 2139!

Wurde in 1811.

TAMEVRIN

in  
seculi praecepto

et VARRI

et filius eius

E III

30:6:

G. IV  
16.

Invent in biblioth:

LAMBRIN

in  
ecclesiast

VARDE

de  
michus et consimilis

E III

3016;

marci in d*i*

TAMBVI  
in  
SIECCCLXII  
XVII MARS  
de  
reditibus et rei  
E.II  
30:6

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

A P O L O G I A  
LIBRI DE REDITIBVS  
ECCLESIASTICIS,

A MARTINO AB AZPILCVETA  
DOCTORE NAVARRO,

Super c. vltimo xvi. q. i. sermone primū Hispano  
compositi, & ab eodem postea Latinitate donati: ad-  
uersus N. in nonnullis ei contradicentem, eodem  
doctore Martino ab Azpilcueta auctore,

A D  
PIV M V. PONTIF. OPT. MAX.

*Cui nunc accessit eiusdem APOLOGIAE  
Propugnaculum.*

A N T V E R P I A E,  
Ex officina Christophori Plantini Architypographi Regij.  
M. D. L X X I I I .

manet in b

A N D R O J O H A  
evangelia secundum  
Iohannem

ATQ[UE] ET TUA EA Q[UI]DAM

SCAMMUS EAS MECU

TAMBV

in  
Stecch: p:

XIVVAR

restitutione de

E. II

30:6

**D**ILECTE fili , Salutem & Apostolicam Ben. &c. Dudum à fe : re : Paulo PP. 111. Prædecessore nostro , emanarunt litteræ te- noris subsequentis ; Dilecto filio Martino de Azpilcueta Decretorum Doctori, primariam cathedrali Iuris canonici in Vniuersitate stu- dij Colimbrei. actu regenti, Paulus PP. 111. Dilecte fili Salutem & Apostolicam Ben. &c. Cùm (sicut No- bis exponi fecisti) tu, vt aliis iuxta traditum tibi à Deo talentū, prodesse posses; nonnullas lecturas super voluminibus Decreti & Decretalium, non sine maximis laboribus & vigiliis ad lau- dem diuini nominis: cuius ope litterariæ rei , & Christianæ rei- pub. consuluisse & profecisse credis , scribendo composueris & còpialaueris; eàsque de proximo, tuis propriis expensis, in lucem prædictas imprimi feceris, còputadum; nullus alias per vniuer- sum orbē Christianum constitutus, lecturas ipsas, vel earū aliquā partē imprimere aut imprimi facere; vel impressas in sua domo aut alibi habere & tenere , nec illas vendere seu mutuo aut ex dono, vel alias donare possit; auditorate Apostolica, tenore pre- sentium, de speciali gratia indulgemus: Districtius inhibentes in virtute sanctæ obedientiæ , & sub excōmunicationis pena, eo ipso si contra factum fuerit, incurrēda, omnibus & singulis cu- iuscunq; status, gradus, ordinis, & cōditionis existētibus, & qua- uis etiam Apostolica auctoritate aut facultate fungentibus, per vniuersum orbem constitutis, nec lecturas huiusmodi, vel earū aliquā partem, absq; tuo expresso cōsensu & licentia, septennio prædicto duntaxat durante, imprimere seu imprimi facere, aut vendere seu donare præsumant. Non obstantib. cōstitutionib. & ordinationib. Apostolicis, ac quarūcunq; prouinciarū & loco- rum statutis & confuetudinib. etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis: nec non pritile-